
dal 15 Dicembre al 2 Gennaio

Buone Feste

(€15,87 al l)

€11,90

FERRARI 
brut astuccio 
75 cl

all’etto

€1,09

Grana padano
ZARPELLON 

porzionato  
800 g circa
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BUONE FESTE

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Pandoro/panettone 
tradizionale
MAINA 
1 kg

PREZZI
PICCOLI

€5,99

Panettone Il Golosone
MAINA 
LimonCrema/tiramisù 
750 g

(€7,99 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€6,99

Pandoro
BALOCCO 
gin 
800 g

(€8,74 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€12,90

Panettone
GALUP 
tradizionale  
incartato a mano 
750 g

(€17,20 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€17,90

Pandoro/panettone 
artigianale  
dei maestri siciliani
I MORI 
gusti e grammature 
assortite

PREZZI
PICCOLI

€15,90

Confezione Dolce Vita
VILLA GUELFA 
gourmet/pandoro/
panettone

PREZZI
PICCOLI

€29,90

Strenna Tanti Baci
ITALTRADE

PREZZI
PICCOLI

€5,99

SAPORI 
Ricciarelli alla mandorla 
200 g/ 
panforte margherita 
320 g

PREZZI
PICCOLI

€2,59

Torrone  
alle noci e miele
TORE 
130 g

(€19,92 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€5,99

Torroncini
CONDORELLI 
assortiti 
200 g

PREZZI
PICCOLI

€2,69

Pantorrone ricoperto  
al cioccolato fondente 150 g

€2,49

Torrone morbido ai 
pistacchi/al limoncello 150 g

DI GENNARO

PREZZI
PICCOLI

€7,99

FALCONE 
confezione cantucci 
mandorle + vindolce
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BUONE FESTE

€1,99

Kit Kat/Lion/Smarties
NESTLÈ 
assortiti 
x3

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Mostaccioli
MAJA 
classici 
150 g

(€9,93 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Mostaccioli
MAJA 
assortiti 
200/400 g

PREZZI
PICCOLI

€10,90

Prestige
FERRERO 
28 pezzi 
319 g

PREZZI
PICCOLI

€9,90

Astuccio 
x30

€8,99

Scatola 
x24

Rocher FERRERO

PREZZI
PICCOLI

€7,99

Scatola christmas lana
SORINI 
300 g

€8,99

Confezione  
Gianduiotto/ 
Gran Selezione
NOVI 
assortito 
215 g

PREZZI
PICCOLI

€4,59

Orsetto
LINDT 
100 g

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Pandorino coccolotti
DOLCE&TOYS 
80 g

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Caramelle
TROLLI 
tuttomare/miniburger/
multi mix funny island

 a partire da

PREZZI
PICCOLI

€6,49

Calza la Befanotta
BISCUIT 
fantasy 
358 g

(€18,13 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€13,90

Scatola incartata fondente/
assortita/latte 287 g

€7,99

cornet/cioccolatini 
assortiti 200 g

Lindor
LINDT
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FRUTTA SECCA

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Fichi con mandorla
TORRE 
250 g

(€11,96 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Datteri top quality
FATINA 
vassoio 
250 g

(€3,96 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,29

Fichi rum e cannella
GRECO 
200 g

(€11,45 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,89

Fico bianco del Cilento
TORRE 
200 g

(€14,45 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,89

Fichi
FATINA 
al cioccolato/ 
al cioccolato bianco 
150 g

(€19,27 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,89

Filetti di arancia/ 
limone/zenzero
FATINA 
al cioccolato 
150 g

(€19,26 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,39

Nocciole tostate di Giffoni 
IGP
FATINA 
100 g

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Misto frutta secca
FATINA 
500 g

(€4,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,89

Noci di Sorrento naturali
FATINA 
busta 
400 g

(€7,23 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Castagne 
calibro 80/85 
500 g

(€3,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Arachidi tostate Texas 
con guscio calibro 7/9 500 g

€2,79

Pistacchi tostati  
senza sale 150 g

FATINA

PREZZI
PICCOLI

€2,19

Anacardi sgusciati 
vaschetta 150 g

€1,99

Mandorle sgusciate 
vaschetta 150 g

OHI VITA
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ORTOFRUTTA

€0,99

Ananas Gold Ripe
DEL MONTE

al kg

€0,99

Mango 
380 g

(€2,61 al kg)

€1,69

Melone 
Giallo

al kg

€3,29

Clementine  
di Calabria IGP  
bauletto 
2,5 kg

(€1,32 al kg)

€3,99

Melannurca 
Campana IGP 
calibro 70/75 
2,5 kg

(€1,60 al kg)

€0,99

Limone di Siracusa  
IGP rete 
500 g

(€1,98 al kg)

€1,29

Pomodoro 
ciliegino 
500 g

(€2,58 al kg)

€1,79
Melanzana tonda

al kg

€2,29

Patata gialla
PIZZOLI 
40+ 
2 kg

(€1,15 al kg)

€0,99
Carote

al kg

€1,19

Lattuga  
iceberg

al pezzo

€0,89

Insalata mista
ORTOROMI 
busta 
200 g

(€4,45 al kg)

FO

RMATO

2
KG

FO

RMATO

2,5
KG

FO

RMATO

2,5
KG
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SALUMI

€3,99

Bresaola IGP punta 
d’anca oro
RIGAMONTI

all’etto

€2,99

Prosciutto crudo  
di Parma DOP
LANGHIRANESE 
18 mesi con osso

all’etto

€1,99

Porchetta 
di Ariccia IGP
ARICCIA FOOD

all’etto

€1,99

Prosciutto cotto  
Gran Biscotto Delì
ROVAGNATI

all’etto

€1,79

Pancetta
AURORA 
coppata stagionata 
sgrassata

all’etto

€1,99

Spianata calabra piccante
SAN VINCENZO

all’etto

€1,99

Speck 
Alto Adige IGP
SENFTER

all’etto

€1,89

Guanciale 
amatriciano
SA.NO

all’etto

€1,39

Salame napoli  
in budello naturale
SALUMIFICIO 
CORBISIERO

all’etto

€1,09

Mortadella linea rossa 
con pistacchi
LEONCINI

all’etto
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FORMAGGI

€2,09

PARMIGIANO 
REGGIANO  
DI MONTAGNA  
DOP 
24 mesi

all’etto

€1,99

Pecorino 
Moliterno
CENTRAL

all’etto

€1,59

Provolone classico
AURICCHIO

 all’etto

€1,69

Tronchetto noci
RAMBOL

 all’etto

€1,49

Caciocavallo
POSTICCHIA

 all’etto

€1,19

Galbanone
GALBANI

 all’etto

€1,19

Asiago DOP 
quello nero
TONIOLO 
40 gg

 all’etto

€1,39

CAMOSCIO 
D’ORO

 all’etto

€1,39

Gorgonzola DOP
LEONARDI 
Gran Riserva  
al cucchiaio

 all’etto

€2,99

Fior di latte di Tramonti
ANTICA LATTERIA  
DI TRAMONTI 
300 g

(€9,97 al kg)
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FRESCHI

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Latte
PARMALAT 
parzialmente scremato 
1 l

PREZZI
PICCOLI

€3,39

Activia frutta mix/misto frutta 
e fibre/vellutato frutta 8x125 g

€0,50

Duo pepite cioccolato al latte/fiocchi 
di cioccolato/palline di cioccolato 98 g

DANONE

PREZZI
PICCOLI

€0,79

Yogurt
ALPIYO 
gusti assortiti 
125 g

(€6,32 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Yogurt greco 0% bianco
KIONAS 
500 g

(€3,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,39

I Love Kefir
SVELTESSE 
gusti assortiti 
500 g

(€2,78 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,19

Muu muu mini
CAMEO 
cioccolato/vaniglia 
6x50 g

(€7,30 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Burro Montagna
CAVOLA 
125 g

(€12,72 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,69

Formaggio fresco 
spalmabile
EXQUISA 
classico/light 
300 g

(€5,63 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Panna da cucina Chef 
200 ml

€1,09

Besciamella Chef 
200 ml

PARMALAT

€1,39

Latte Accadì
GRANAROLO 
parzialmente scremato 
1% grassi/ vitaminizzato 
scremato  
1 l

Solo con

Solo con

€1,99

ALPRO 
1 l

 a partire da

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Formaggio grattugiato 
Granbiraghi 100 g

€1,19

Gran Ricotta cremosa 
230 g

BIRAGHI
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FRESCHI

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Pancetta a cubetti
VEGÈ 
affumicata/dolce 
2x75 g

(€13,27 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Aequilibrium
AIA 
petto di tacchino al forno 
120 g

(€16,58 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Prosciutto crudo  
di Parma DOP
TANZI 
100 g

PREZZI
PICCOLI

€2,59

Soppressata
EMMEDUE 
300 g circa

all’etto

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Mini zampone 
400 g

€3,29

Cotechino IGP  
300 g

Casa Modena
GRAN TERRE

PREZZI
PICCOLI

€6,99

Salmone norvegese 
affumicato
VEGÈ 
200 g

PREZZI
PICCOLI

€9,90

Crudità di mare
VAMA 
450 g

PREZZI
PICCOLI

€1,69

RANA 
Lasagne/sfogliagrezza/
sfogliavelo/pesto/sugo 
assortiti

 a partire da

PREZZI
PICCOLI

€1,89

Salsiccia Lucanica  
di Picerno IGP
LUCANA SALUMI 
320 g circa

all’etto

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Frolla  
250 g

€0,99

Sfoglia rotonda 
230 g

Pasta
STUFFER
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GASTRONOMIA

SURGELATI

*Solo negli Ipermercati dove è presente il reparto.

€6,90

Ghiottina
VOGLIAZZI 
Cocktail mazzancolle 
200 g

€4,59

Crespelle al salmone
Viva la Mamma
BERETTA 
300 g

(€15,30 al kg)

€1,15

Cannelloni 
ricotta e besciamella

all’etto

€1,15

Insalata russa  
con gelatina
VOGLIAZZI

all’etto

€2,69

Insalata  
di baccalà

all’etto

€3,79

Salmone norvegese 
preaffettato
GRECI

all’etto

PREZZI
PICCOLI

€2,79

Cuori di carciofi  
a spicchi 300 g

€1,99
Minestrone Leggerezza 750 g

OROGEL

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Patate dippers
WERNSING 
600 g

(€3,32 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,79

Piselli novelli 
1 kg

€3,29

Fagiolini primavera 
600 g

FINDUS

PREZZI
PICCOLI

€1,89

Misto funghi con porcini
VERSILFOOD 
500 g

(€3,78 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€15,90

Torta  
cassata siciliana
SIGEL 
1 kg

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Viennetta
ALGIDA 
vaniglia 
320 g

(€9,34 al kg)
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MACELLERIA

*Solo negli Ipermercati dove è presente il reparto.

€20,90

Agnello IGP 
MARFISI 
centro I talia

al kg

€16,90

Fettine coscia  
per cotoletta  
di bovino adulto  
scottona

al kg€21,90
Spezzettato

€19,90

Con testa  
e corata

Agnello nazionale 
lattante
al kg

€19,90

Fettine sottili 
di bovino adulto 
scottona 
ideali al burro

al kg

€20,90

Roastbeef  
di scottona  
di bovino adulto  
legato

al kg

€4,99

Hamburger 
di scottona
AMBROSINI 
2x140 g

(€17,82 al kg)

€4,99

Preparato  
di carne 
di bovino
AMBROSINI 
400 g

(€12,48 al kg)

€8,90

Salsiccia di suino 
nazionale solo sale
VALCARNI 
350 g circa

al kg

€5,99

Fusi di pollo 10+
AMADORI 
senza antibiotici

al kg

€3,99

Burger di bovino
YOU&MEAT 
180 g

€3,99

Tagliata di pollo
AMADORI 
con sale rosso Hawaii 
350 g

(€11,40 al kg)

€11,90

Petto di pollo a fette
OHI VITA 
350 g circa

al kg
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PESCHERIA

€19,90

Baccalà salinato  
Islanda
UNIFRIGO 
1.7 / 2.7

al kg €16,90
Code ed ali

€18,90

Baccalà a bagno
al kg

€17,90

Filetto di baccalà 
ammollato

al kg

€12,90

Salmone fresco  
a tranci

al kg

€16,90

Trancio di tonno  
pinne gialle  
decongelato

al kg

€25,90

Pesce spada  
a tranci

al kg

€10,90

Orata fresca  
di allevamento
400/600

al kg

€12,90
Seppia nera

al kg

€9,90

Totani 
decongelati

al kg

€14,90

Moscardino 
bianco

al kg

€3,99
Cozze fresche

al kg

€9,90

Vongola  
lupino  
super

al kg
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PESCHERIA

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Vongole con guscio
PANAPESCA 
skin 
1 kg

PREZZI
PICCOLI

€3,59

Condiscoglio  
ai frutti di mare
ARBI 
al pomodoro/classico 
450 g

(€7,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Bocconcini all’astice
ARBI 
200 g

(€14,95 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Anelli di totano giganti 
del Pacifico 
surgelati 
500 g

(€9,98 al kg)

€13,90

Polpo  
intero
PESCANOVA 
vassoio 
1 kg

PREZZI
PICCOLI

€4,39

Bastoncini 
di salmone
FINDUS 
x8 
200 g

€1,99

Chele di granchio
PESCANOVA 
senza glutine 
250 g

€9,90

Gambero  
argentino
PESCANOVA 
800 g

€2,49

PESCANOVA 
nuggets  
di merluzzo/ 
capricci di mare  
senza glutine 
300/400 g

PREZZI
PICCOLI

€5,99

Fiori di merluzzo
FINDUS 
300 g

(€19,97 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Tranci di merluzzo 
nordico
UNIFRIGO 
skin 
300 g

(€16,63 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,79

Filetti di merluzzo 
croccante
FROSTA 
240 g

(€11,63 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€9,90

Filetti di baccalà 
pastellato 500 g

€1,79

Frittelle con alghe  
di mare 500 g

RISPO
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SALATO

€0,79

Pasta di semola
LA MOLISANA 
formati assortiti 
500 g

(€1,58 al kg)

Solo con

€0,69

Farina tipo “00”
BARILLA 
1 kg

Solo con

ACQUISTO MAX 10 PEZZI

€1,79

Emiliane  
lasagne all’uovo
BARILLA 
500 g

(€3,58 al kg)

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Pasta IGP
VECCHIO PASTIFICIO  
DI GRAGNANO 
formati speciali assortiti 
500 g

(€3,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Riso carnaroli
GALLO 
riserva 
1 kg

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Olio di semi vari
OLITA 
1 l

PREZZI
PICCOLI

€0,79

Passata di pomodoro
LA RUSSOLILLO 
660 g

(€1,20 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Olio di semi di arachide 
1 l

€1,69

Olio di semi di girasole 
1 l

DI CARLO  
tetrapak

PREZZI
PICCOLI

€1,79

Polpa di pomodoro 
finissima
NOBILE 
3x400 g

(€1,49 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€6,99

Olio extra vergine 
di oliva
DI CARLO 
Tutto italiano 
75 cl

(€9,32 al l)

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Olio extra vergine 
di oliva
BASSO 
1 l
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SALATO

€1,39

Salsa pronta datterini/
pizzutello/classica/
pomodorini ciliegini
MUTTI 
300 g

(€4,63 al kg)

Solo con

€0,59

Pomodori pelati
DE CECCO 
400 g

(€1,48 al kg)

Solo con

ACQUISTO MAX 24 PEZZI

€0,85

Legumi
VALFRUTTA 
assortiti vaso vetro 
360 g

(€2,36 al kg)

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Pesto
BARILLA 
gusti assortiti 
190/195 g

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Lenticchie medie/
mignon/rosse
SELECT 
astuccio 
400 g

(€3,23 al kg)

€4,19

Filetti di tonno
CALLIPO 
assortiti 
170 g

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Ventresca di tonno
SAPORI DI MARE 
in olio di oliva 
200 g

PREZZI
PICCOLI

€7,99

Tonno 
all’olio di oliva
RIO MARE 
7x80 g

(€14,27 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Giardiniera sottaceto
VEGÈ 
530 g

(€2,81 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,29

Le Specialità
D’AMICO 
280 g

 a partire da

€1,99

Tonno in olio di oliva
NOSTROMO 
Apri girafacile 
3x65 g

(€10,21 al kg)

Solo con

ACQUISTO MAX 10 PEZZI

PREZZI
PICCOLI

€3,49

In olio extravergine  
di oliva 170 g

€2,49

In salamoia  
290 g

Olive taggiasche
ALBERTI

QU
ALITÀ

R
ESPONSAB

IL
E

VERSIONE QUADRICROMATICA
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DOLCIARIA

SCONTO
PREMIATY1010%%

Caffè
LAVAZZA 
qualità rossa 
2x250 g€6,99

Caps dolce gusto 
espresso
NESCAFÈ 
gusti assortiti 
x30

€8,99

Cioccolatini  
assortiti
PERUGINA 
Le Golosità 
186 g

€11,90

Baci
PERUGINA 
scatola  
assortita 
250 g

PREZZI
PICCOLI

€2,69

Miele millefiori
AMBROSOLI 
250 g

(€10,76 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,79

Dolcificante
DIETE.TIC 
liquido 
50 ml

(€5,58 al l)

PREZZI
PICCOLI

€2,39

Muesli croccante Vitalis
CAMEO 
gusti assortiti 
300/310 g

PREZZI
PICCOLI

€1,69

Fette biscottate
MISURA 
Dolcesenza/integrali/
multigrain 
320 g

(€5,28 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,29

Cornetto
MULINO BIANCO 
classico/integrale 
240 g

(€9,54 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Biscotti
MULINO BIANCO 
gusti assortiti 
700/800 g

€7,99

Caps a modo mio/ 
dolce gusto
KIMBO 
gusti assortiti 
x30/x40

€18,90

Cialde compostabili
KIMBO 
macinato fresco 
x150

Solo con
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DOLCIARIA

SCONTO
PREMIATY1010%%

Linea
HERO 
Baby

PREZZI
PICCOLI

€2,59

Biscotti ricchi
BALOCCO 
gusti assortiti 
700 g

(€3,70 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Dorè
DORIA 
cacao/vaniglia 
150 g

(€6,60 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Ministrudel
MARISTELLA 
gusti assortiti 
135 g

(€7,33 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Granpiada
ROBERTO 
con olio di oliva/classica 
330 g

(€3,00 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,19

ROBERTO 
crocchini con sale/
pomodoro e origano  
150 g/ 
pane tramezzino 250 g

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Maxi hambuger
ROBERTO 
mega sesamo x2 250 g/ 
pane sesamo 300 g

PREZZI
PICCOLI

€1,69

Savoiardi
VICENZI 
300 g

(€5,63 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,79

MIKADO 
latte pocket 
3x39 g

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Bake rolls
TUC 
gusti assortiti 
150 g

(€9,93 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Patatine
SNEXT 
al sale 
130 g

(€11,46 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Plumcake
MISTER DAY 
300 g

(€3,30 al kg)
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BUONE FESTE

€9,90

Vino rosso ripasso 
Valpolicella DOC
BERTANI 
75 cl

(€13,20 al l)

Solo con

€9,90

Vino ‘inu cannonau 
riserva DOC
CONTINI 
75 cl

(€13,20 al l)

Solo con

€4,99

Vino Barbera d’Asti DOC
DUCHESSA LIA 
75 cl

(€6,65 al l)

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€3,49

Vino Primitivo Salento/
Negroamaro rosato-Salento 
IGP/salice salentino DOP
AL BANO 
75 cl

(€4,65 al l)

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Vino Chianti DOCG
CECCHI 
75 cl

(€5,32 al l)

PREZZI
PICCOLI

€5,99

Langhe DOC
FONTANAFREDDA 
rosato 
75 cl

(€7,99 al l)

PREZZI
PICCOLI

€19,90

Vino rosso Amarone 
Valpolicella DOCG
BERTANI 
75 cl

PREZZI
PICCOLI

€8,99

Vino rosso di Montalcino
LEONARDO DA VINCI 
75 cl

(€11,99 al l)

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Vino
CORVO 
bianco/rosato/rosso 
75 cl

(€5,32 al l)

PREZZI
PICCOLI

€5,59

Vini
DUCHESSA LIA 
75 cl 

 a partire da

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Vini
SANTA MARGHERITA 
vari tipi 
75 cl 

a partire da

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Vini
TENUTE IUZZOLINO 
75 cl

 a partire da
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BUONE FESTE

ALCOOL FREE

€6,99

Vino Il Patto
CANTINE DEL NOTAIO 
Aglianico/bianco/rossato 
75 cl

(€9,32 al l)

Solo con

€7,99

Vino Otello lambrusco 
frizzante IGT
CECI 
75 cl

(€10,65 al l)

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€7,99

Vini
FEUDI DI SAN GREGORIO 
vari tipi 
75 cl 

a partire da

(€10,65 al l)

PREZZI
PICCOLI

€9,90

Vino nero d’Avola 
Sherazade DOC/ 
bianco anthilia
DONNAFUGATA 
75 cl

(€13,20 al l)

PREZZI
PICCOLI

€6,49

Vino Passito di 
Pantelleria DOC
PELLEGRINO 
50 cl

(€12,98 al l)

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Cannonau di Sardegna 
DOC 75 cl

€4,59

Vermentino di Sardegna 
DOC 75 cl

Vino
TENUTA SELLA & MOSCA

€3,99

Vini
NOTTE ROSSA 
vari tipi 
75 cl 

a partire da

Solo con

€3,49

Party drink
CANDY MANIA 
justice league/
principesse 
75 cl

(€4,65 al l)

€4,49

SANTERO 
Bellini twist analcolico / 
Ready to drink/zero 
75 cl 

a partire da

€6,99

Vino Tralcetto 0.0 %  
De-alcolizzato
ZACCAGNINI 
bianco/rosso 
75 cl

(€9,32 al l)

€6,99

Limonzero
PALLINI 
50 cl

(€13,98 al l)

€9,90

AMARO LUCANO 
zero 
70 cl

(€14,14 al l)
€12,90

Gin
TANQUERAY 
0.0 
70 cl

(€18,43 al l)
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BUONE FESTE

€4,99

Prosecco
LA GIOIOSA 
vari tipi 
75 cl 

a partire da

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Prosecco DOC
SANTA MARGHERITA 
75 cl

(€5,32 al l)

PREZZI
PICCOLI

€4,99

958 Extradry natale/
rosso dolce natale
SANTERO 
75 cl

(€6,65 al l)

PREZZI
PICCOLI

€5,99

Prosecco extra dry DOCG/
rosè extra dry DOC
BOLLA 
75 cl

(€7,99 al l)

PREZZI
PICCOLI

€5,99

Prosecco DOCG
CARPENÈ MALVOLTI 
75 cl

(€7,99 al l)

PREZZI
PICCOLI

€5,99

Prosecco Valdobbiadene 
DOCG
VALDO 
marca oro 
75 cl

(€7,99 al l)

PREZZI
PICCOLI

€8,99

Spumante brut DOC
FONTANAFREDDA 
millesimato 
75 cl

(€11,99 al l)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Spumante
ROCCA DEI FORTI 
brut /dolce/rosè 
75 cl

(€3,32 al l)

PREZZI
PICCOLI

€5,49

Brachetto d’Acqui DOCG
DUCHESSA LIA 
75 cl

(€7,32 al l)

PREZZI
PICCOLI

€29,90

Champagne
POMMERY 
brut royal 
75 cl

PREZZI
PICCOLI

€7,99

Spumante 
prosecco Mo

€6,99

Spumante Sergio Mo 
white edition

MIONETTO
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BEVANDE

€1,99

Succo di frutta italiana
VALFRUTTA 
gusti assortiti 
6x200 ml

(€1,66 al l)

Solo con

€0,59

Succoso zero
SAN BENEDETTO 
gusti assortiti 
40 cl

(€1,48 al l)

Solo con

€1,19

RED BULL 
gusti assortiti 
250 ml

(€4,76 al l)

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€2,19

Acqua minerale naturale
SANT’ANNA 
pet 
6x1,5 l

(€0,24 al l)

PREZZI
PICCOLI

€2,69

Acqua minerale naturale
ULIVETO 
pet 
6x1,5 l

(€0,30 al l)
€0,69

Ace/frutti rossi/ 
multi frutti zero
YOGA 
senza zucchero 
500 ml

(€1,38 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Succhi di frutta
YOGA 
gusti assortiti 
1 l

PREZZI
PICCOLI

€0,69

Bibite
SAN BENEDETTO 
gusti assortiti 
1,5 l

(€0,46 al l)

PREZZI
PICCOLI

€4,49

COCA COLA 
classica/zero zuccheri 
4x1,5 l

(€0,50 al l)

PREZZI
PICCOLI

€0,89

PEPSI 
classica/Zero zucchero 
1 l

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Tonic water/bitter lemon
KINLEY 
1 l

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Bottiglia 
50 cl

€1,09

Lattina  
44 cl

Birra non filtrata
ICHNUSA

CO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE

CO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE
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BEVANDE

€1,09

Birra
HEINEKEN 
66 cl

(€16,52 al l)

Solo con

€4,99

CRODINO 
arancia rossa/classico 
x10

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Birra
TUBORG 
3x33 cl

(€2,01 al l)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Birra
CERES 
strong ale 7,7  
lattina 4x33 cl

(€2,27 al l)

PREZZI
PICCOLI

€2,29

Birra Nastro Azzurro
PERONI 
classica 
3x33 cl

(€2,31 al l)

PREZZI
PICCOLI

€12,90

Bitter
CAMPARI 
25° 
70 cl

(€18,43 al l)

€4,99

958 SANTERO 
spritz classic/ 
aperitivo Negroni/ 
spritz limoncello 
75 cl

€8,99

958 SANTERO  
spritz + 2 bicchieri  
box

PREZZI
PICCOLI

€8,99

Bottiglia 
70 cl

€4,99

Soda 
x6

APEROL

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Triple/rituel 
33 cl

€1,59

Ambree/blonde/rouge 
33 cl

Birra
LEFFE

€2,89

Pinot bianco/
chardonnay/pinot rosa/
verduzzo
MASCHIO 
75 cl

(€3,85 al l)

Solo con

€2,29

Vino bianco Trebbiano/
rosso Montepulciano/rosato 
Cerasuolo d’Abruzzo DOP
TERRAMARE 
75 cl

(€3,05 al l)

Solo con
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BEVANDE

€9,90

VECCHIO AMARO  
DEL CAPO 
70 cl

(€14,14 al l)

Solo conPREZZI
PICCOLI

€8,49

Amaro silano
BOSCO 
70 cl

(€12,13 al l)

PREZZI
PICCOLI

€9,90

Amaro
AVERNA 
70 cl

(€14,14 al l)

PREZZI
PICCOLI

€11,90

Elisir San Marzano
BORSCI 
70 cl

(€17,00 al l)

PREZZI
PICCOLI

€12,90

Amaro
MONTENEGRO 
70 cl

(€18,43 al l)

PREZZI
PICCOLI

€12,90

FERNET -BRANCA 
70 cl

(€18,43 al l)

PREZZI
PICCOLI

€8,99

Liquirizia  
gocce di Calabria
BOSCO 
50 cl

(€17,98 al l)

PREZZI
PICCOLI

€23,90

Cognac
COURVOISIER 
astuccio 
70 cl

PREZZI
PICCOLI

€11,90

VECCHIA ROMAGNA 
Etichetta Nera 
70 cl

(€17,00 al l)

PREZZI
PICCOLI

€17,90

Whisky
CHIVAS REGAL 
70 cl

PREZZI
PICCOLI

€10,90

Whisky
J&B 
75 cl

(€14,53 al l)

PREZZI
PICCOLI

€9,90

Whisky
BALLANTINE’S 
70 cl

(€14,14 al l)
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BEVANDE

€39,90

Rum
ZACAPA 
centenario Solera 
70 cl

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€18,90

Whisky
JACK DANIEL’S 
apple/tennessee honey 
35°/classico 
70 cl

PREZZI
PICCOLI

€16,90

Grappa 903 barrique
BONAVENTURA 
MASCHIO 
70 cl

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Crema di limoncè/
limoncè 83
STOCK 
50 cl

(€9,98 al l)

PREZZI
PICCOLI

€9,90

Amaretto
DISARONNO 
70 cl

(€14,14 al l)

PREZZI
PICCOLI

€9,90

Caffè Sport
BORGHETTI 
70 cl

(€14,14 al l)

PREZZI
PICCOLI

€10,90

BAILEYS 
classico 
70 cl

(€15,57 al l)

PREZZI
PICCOLI

€10,90

Rum
PAMPERO 
Especial 
70 cl

(€15,57 al l)

PREZZI
PICCOLI

€12,90

Sanbuca
MOLINARI 
70 cl

(€18,43 al l)

PREZZI
PICCOLI

€14,90

Gin
BOMBAY SAPPHIRE 
70 cl

PREZZI
PICCOLI

€29,90

Rum riserva exclusive
DIPLOMATICO 
astuccio 
70 cl

€8,99

Vermouth
MARTINI 
bianco/rosso 
1 l

Solo con
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ALTRE OFFERTE

€2,59

Tovaglia rotolo 
rossa 1,2x7 mt

Solo con

€1,49

Tovaglioli
FATO 
rossi 33x33 2 veli 
x50

Solo con

€0,79

CLENDY 
piatti/bicchieri/posate 

a partire da

Solo con

€0,79

Bicchieri rossi/ 
piatto dessert rosso/
piatto unico rosso
FIESTA 

 a partire da

Solo con PREZZI
PICCOLI

€19,90

Set 2 padelle 
24+28 cm
MONETA

PREZZI
PICCOLI

€8,90

Bilancia da cucina
TELEFUNKEN 
elettronica

PREZZI
PICCOLI

€19,90

Frullatore 
ad immersione 
3in1
TOGNANA 
carta da zucchero/
champagne  
400w

PREZZI
PICCOLI

€29,90

Montalatte elettrico
TOGNANA 
carta da zucchero/
champagne  
300 cc

PREZZI
PICCOLI

€8,50

Cuscino termico
BEPER 
con noccioli di ciliegio

PREZZI
PICCOLI

€7,90

Plaid bella vita
O&N 
120x180 cm 
2 pezzi

PREZZI
PICCOLI

€16,90

Pigiama Belgio/
Avignone/Danimarca
POMPEA 

a partire da

PREZZI
PICCOLI

€89,00

Scopa elettrica senza filo
EUREKA 
Nec 520 
200w
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CURA PERSONA

€1,99

Bagno doccia
FELCE AZZURRA 
profumazioni assortite 
650 ml

(€3,06 al l)

Solo con

€2,39

Sapone liquido ricarica/
bagnoschiuma
MIL MIL 
profumazioni assortite 
2 l

(€1,20 al l)

Solo con

€2,69

ELVIVE 
shampoo 300 ml/
balsamo 250 ml  
assortito

Solo con

€2,39

Linea deodorati
DOVE 

 a partire da

Solo con

€2,99

Linea
ORAL B 

 a partire da

Solo con

€0,99

Dentifricio
AZ 
assortito

€1,79

Detergente intimo
NEUTROMED 
assortito 
200 ml

(€8,95 al l)

Solo con

€1,99

Assorbenti seta ultra
LINES 
assortiti

Solo con

€1,99

Salvaslip intervallo
LINES 
assortiti

Solo con

€2,19

Linea
TENA 

 a partire da

Solo con

€4,49

Pannolini/mutandino 
baby dry
PAMPERS 
taglie assortite

Solo con

€2,59

Fazzoletti carezza
TENDERLY 
3 veli 
x30

Solo con Solo con

€2,49

Carta igienica
SCOTTEX 
la maxi 
x4

Subito in cassa 
SCONTO €0,50

€2,99
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CURA CASA

AMICI ANIMALI

€1,99

Bobina Mister
VIT 
500 strappi

Solo con

€1,99

Tuttofare
SCOTTEX 
2 lati diversi x2

Solo con

€1,29

Detergente per piatti
NELSEN 
assortito 
850 ml

(€1,52 al l)

Solo con

€3,99

PRILL 
Tutto in 1/3in1/ 
4in1/5in1 

Solo con

€9,90

Detersivo per lavatrice
COCCOLINO 
care/clean 
2x37 lavaggi

Solo con

€3,10

Ammorbidente
LENOR 
assortito 
42 lavaggi

Solo con

€1,89

Candeggina
ACE 
classica 
3 l

(€0,63 al l)

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€2,19

ULTIMA GATTO 
assortiti 
440 g 

a partire da

PREZZI
PICCOLI

€0,49

Bocconcini  
per cani e gatti
MUCHO AMOR 
assortiti 
405 g

(€1,21 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,45

Cibo umido per cani
MIGLIORCANE 
manzo/pollo e tacchino 
1,25 kg

(€1,16 al kg)

€3,99

Sgrassatore superfici 
spray + ricarica/igienizzante 
senza risciacquo + ricarica 750 ml

€2,19

Detergente per pavimenti 
assortito 1,25 l

AMUCHINA

Solo con

€21,90

Detersivo in polvere 
power 127 misurini

€14,90

Pods 
classico/colore x70

DASH

Solo con



Puoi disattivare il servizio scrivendo “STOP”

RICEVI IL  
VOLANTINO
SU WHATSAPP!

Inquadra il QR Code
o invia Ok al numero 
3351875183

1
Scegli il tuo 
IperFuturaIperFutura

2

Ricevi
il volantino

3

Puoi disattivare il servizio scrivendo “STOP”

IperFutura

Oggi

OK

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Fetta Nesquik
NESTLÈ 
cacao/latte 
x5

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Fette
GALBANI 
Galbanone classiche/
affumicate/Bel Paese   
140 g

(€14,21 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Cordon bleu surgelato
AIA 
pollo, tacchino  
e formaggio 
240 g

(€8,29 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,09

Certosino
GALBANI 
100 g

(€10,90 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,25

Bocconcini
CAMPOLONGO 
250 g

(€9,00 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,15

SOTTILETTE 
senza lattosio 
200 g

(€10,75 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Galbanino
GALBANI 
light/ 
senza lattosio 
230 g

(€13,00 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€5,99

Plateau
ENTREMONT 
300 g

(€19,97 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,79

SOTTILETTE 
classiche 
200 g

(€8,95 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,89

PHILADELPHIA 
classica/light 
2x80 g

(€11,81al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,09

Scamorza bianca
CAMPOLONGO

all’etto

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Ricotta incartata
CAMPOLONGO 
700 g

(€7,13 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Coppa Malù
PARMALAT 
al cioccolato 
2x100 g

(€6,45 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€4,59

Tea Collection 
Bridgerton
SIR WINSTON 
x30

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Miele di coriandolo
MIELIZIA 
400 g

(€9,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,19

Tea green
TWININGS 
earl grey/limone/ 
zenzero e lemon 
20 filtri



PREZZI
PICCOLI

€1,19

Granfetta bifetta 
monoporzione
DELVERDE 
dorata/integrale 
240 g

(€4,96 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Biscotti Canestrellini
BISCOTTIFICIO  
DI SASSELLO 
125 g

(€9,52 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,79

Gran pasticceria
LOACKER 
coconut/ 
noisette 
100 g

PREZZI
PICCOLI

€2,59

Banadas
OREO 
choco/bianco 
246 g

(€10,53 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Snack cioccolato
MOTTA 
biancorì/ciocorì 
x5

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Granetti
MULINO BIANCO 
dorati/integrali 
280 g

(€5,68 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Panfette
NUTRIFREE 
senza glutine 
300 g

(€16,63 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Pangrattato gratinatura 
croccante
LOCONTE 
200 g

(€9,95 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Farina
CAPUTO 
Tipo 0 manitoba oro/ 
tipo 00 pasticceria 
1 kg

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Farina per fritture
LOCONTE 
750 g

(€2,12 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,29

Farina in pastella
LOCONTE 
senza glutine 300 g

(€7,63 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,80

Pasta
BARILLA 
formati normali 
assortiti 
500 g

(€1,60 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Pasta secca
DI CARLO 
formati speciali 
500 g

(€2,78 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,49

Tramezzino
NUTRIFREE 
senza glutine 160 g

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Panbauletto
NUTRIFREE 
senza glutine 300 g

(€13,30 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,79

Preparati per budino
ELAH 
gusti assortiti

a partire da



PREZZI
PICCOLI

€1,19

Tortellini
PASTIFICIO 
BOLOGNESE 
carne/prosciutto 
250 g

(€4,76 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Riso
SCOTTI 
Basmati harj 500 g/
parboiled classico 
1 kg

(€4,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Riso blond integrale
GALLO 
1 kg

Olio extra vergine 
di oliva
DE CECCO 
classico 
1 l

PREZZI
PICCOLI

€0,89

Pomodori datterini/
pomodorini di Puglia
ROSSO GARGANO 
400 g

(€2,23 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Passata di pomodoro 
ciliegino BIO
TERRAE 
nichel free 420 g

(€5,93 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,29

Passata di pomodoro
TERRAE 
nichel free  
420 g

(€5,45 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,79

Gran ragù
STAR 
gusti assortiti 
2x180 g

(€7,75 al kg)

€7,99

Tonno 
all’olio di oliva
RIO MARE 
7x80 g

(€14,27 al kg)

€5,49

Filetti di salmone 
classici/grigliati
RIOMARE 
assortiti 
125 g

€5,29

Filetti di salmone 
RIOMARE 
al  naturale 
125 g

€2,29

Filetti di sgombro 
classici/grigliati
RIO MARE 
assortiti 
120 g

(€19,08 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€5,99

Olio extravergine di oliva 
grezzo
DI CARLO 
bottiglia 
1 l

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Pasta integrale
DE CECCO 
formati assortiti 
500 g

(€2,58 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Lasagne verdi all’uovo 
Emiliane
BARILLA 
500 g

(€4,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Emiliane
BARILLA 
formati assortiti 

a partire da

PREZZI
PICCOLI

€2,29

Pomodori datterini  
gialli 350 g

€1,89

Pomodori datterini  
rossi 350 g

Tutto Italiano
DI CARLO



PREZZI
PICCOLI

€4,99

Colatura di alici
SAPORE DI MARE 
100 ml

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Olive nere
SACLÀ 
morate denocciolate 
75 g

(€13,20 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,79

Olive verdi
SACLÀ 
snocciolate/a rondelle 
185 g

(€4,27 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Patè di olive taggiasche
ALBERTI 
170 g

(€14,65 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Crema di carciofi/ 
crema di olive nere
ORTOCORI 
vaso vetro 
130 g

(€15,31 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,49

Crema tartufata
ORTOCORI 
vaso vetro 
130 g

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Peperoncini farciti 
con tonno
LA REINESE 
vaso vetro 
180 g

PREZZI
PICCOLI

€6,99

Tartufi estivi
URBANI TARTUFI 
25 g

PREZZI
PICCOLI

€2,39

Aceto balsamico
PONTI 
50 cl

(€4,78 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Aceto di melannurca 
campana IGP
ANDREA MILANO 
500 ml

(€2,58 al l)

PREZZI
PICCOLI

€2,59

Dadocrema
BAUER 
carne/vegetale 
80 g

€1,59

Olivolì
SACLÀ 
intere 300 g/
denocciolate 
290 g

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€2,29

Ragù tonno e orata
SAPORI DI MARE 
classico/piccante 
185 g

(€12,38 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,59

Filetti di tonno
CONSORCIO 
naturale/in olio di oliva/
BIO in olio di oliva 
150 g

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Tranci di tonno
SAPORI DI MARE 
in olio di oliva 
3x80 g

(€16,63 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,79

SPUNTÌ 
tonno/salmone/
prosciutto cotto 
2x84 g

(€16,61 al kg)



PREZZI
PICCOLI

€1,59

Dressing
DEVELEY 
gusti assortiti 
230 ml

(€6,91 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,39

DEVELEY 
Mayonese -60 grassi/
ketchup squeeze 
250 ml

(€5,56 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Maionese
DEVELEY 
squeeze 
250 g

(€6,36 al kg)

€1,79

Salsa
DEVELEY 
gusti assortiti 
250 ml

(€7,16 al l)

Solo con

€1,69

Top down
CALVÈ 
Ketchup classico 
/hot/maionese  
classica 
250 ml

(€6,76 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,79

Brodo pronto
STAR 
gusti assortiti 
1 l

€1,59

Cuore  
brodo/di gusto
KNORR 
gusti assortiti 
x4

Solo con

€2,49

SIMMENTHAL 
2x90 g

(€13,83 al kg)

Solo con PREZZI
PICCOLI

€1,79

Salsa
DEVELEY 
greca/messicana/
barbecue 
250 ml

(€7,16 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,79

Maionese
VEGÈ 
vaso vetro 
480 g

(€3,73 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Arachidi
CAMEO 
300 g

(€6,63 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,59

FONZIES 
multi pack 
211,5 g

PREZZI
PICCOLI

€0,89

Chips di riso
GALLO’S 
gusti assortiti 
40 g



PREZZI
PICCOLI

€2,99

Vino grillo Sicilia/ 
Nero d’avola DOC/ 
Syrah terre siciliane IGT
BARONE DI BERNAJ 
75 cl

(€3,99 al l)

PREZZI
PICCOLI

€6,99

Vodka
KEGLEVICH 
gusti assortiti 
70 cl 

a partire da

PREZZI
PICCOLI

€7,99

Vino spumante 
falanghina brut
FEUDI DI SAN GREGORIO 
75 cl

(€10,65 al l)

PREZZI
PICCOLI

€12,90

Rum
BACARDI 
carta blanca 
70 cl

(€18,43 al l)

PREZZI
PICCOLI

€25,90

BONOLLO OF LIGNEUM 
Grappa Ligneum  
prosecco 42°/  
Miele di tiglio 
70 cl

€12,90

Grappa Amarone
CASTAGNER 
barrique 
50 cl

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€8,99

STOCK 
84 original 
70 cl

(€12,84 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Effervescente
CRASTAN 
250 g

(€7,96 al kg)

€2,99

Shampoo/ 
bagno corpo
CHICCO 
senza lacrime 
500 ml

(€5,98 al l)

Solo con

€1,99

Linea viso
VENUS 

 a partire da

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Patatina Eldorada
AMICA CHIPS 
assortite 
130 g

(€9,15 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Patatine
SNEXT 
assortite 
130 g

(€11,46 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Acqua minerale
ROCCHETTA 
brio rossa/ 
naturale  
6x1,5 l

(€0,33 al l)

PREZZI
PICCOLI

€0,20

Acqua minerale
SAN BENEDETTO 
naturale ecogreen/
frizzante 
500 ml

(€0,40 al l)

€1,50

Aranciata/gassosa/
limonata
FERRARELLE 
2x25 cl

(€3,00 al l)

Solo con PREZZI
PICCOLI

€1,39

Birra
GRIMBERGEN 
blonde/double 
33 cl

(€4,21 al l)

PREZZI
PICCOLI

€11,90

Vinsanto DOC
SANTA CRISTINA 
37,5 cl

PREZZI
PICCOLI

€2,59

Vino Turà
LAMBERTI 
bianco/rosato 
75 cl

(€3,45 al l)

2
PEZZI



SEMPRE UTILI

€8,99

Linea Excellence
L’OREAL 
colorazioni assortite

Solo con

€12,90

Linea rasoi
GILLETTE 

 a partire da

Solo con

€4,29

Power gel
FINISH 
lemon/fresh/O% 
600 ml

(€7,15 al l)

Solo con

€1,69

Gel
WC NET 
assortito 
700 ml

(€2,41 al l)

Solo con

€0,99

Linea
CUKI 

 a partire da

Solo con

€2,59

AMUCHINA 
additivo liquido per 
bucato 1 l/detersivo 
bucato in polvere 
500 g

Solo con

€1,59

Ammorbidente 
concentrato
SPUMA DI SCIAMPAGNA 
fresca rugiada/ 
abbraccio delicato/ 
soffio d’Oriente 
36 lavaggi

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€0,69

Cibo per cani Daily
ALMO NATURE 
gusti assortiti  
100 g

(€6,90 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,85

Cibo per gatti  
sterilizzati
ALMO NATURE 
gusti assortiti 
70 g

(€12,14 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Cibo per cani Daily
ALMO NATURE 
gusti assortiti  
300 g

(€4,97 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,79

Perle
GOURMET GOLD 
gusti assortiti  
85 g

(€9,29 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Croccantini per gatto
MIGLIORGATTO 
manzo/pollo 
400 g

(€2,48 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€9,90

Frullatore ad immersione
TELEFUNKEN 
300w



IN VIRTÙ DELLA LIMITATA AREA DI VENDITA IN ALCUNI IPERMERCATI POTREBBE ESSERE PRESENTE UNA SELEZIONE DI ARTICOLI DI QUESTO VOLANTINO

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi potranno subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche fiscali. Tutte le foto hanno scopo puramente illustrativo. Offerte valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi potranno subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche fiscali. Tutte le foto hanno scopo puramente illustrativo. Si Si 
informa la spettabile clientela che questo esercizio commerciale non è autorizzato alla vendita all’ingrosso (art. 1 legge 426/71), pertanto non possono essere venduti ai singoli clienti quantità di merce informa la spettabile clientela che questo esercizio commerciale non è autorizzato alla vendita all’ingrosso (art. 1 legge 426/71), pertanto non possono essere venduti ai singoli clienti quantità di merce 
vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. I sigg. clienti che avessero necessità della fattura per i propri acquisti sono pregati di farne richiesta al “punto informazioni” prima di recarsi alla cassa.vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. I sigg. clienti che avessero necessità della fattura per i propri acquisti sono pregati di farne richiesta al “punto informazioni” prima di recarsi alla cassa.

servizio.clienti@iperfutura.it
www.iperfutura.it

BASILICATA
Melfi (PZ) - C.da Bicocca 
Moliterno (PZ) - C.da Pantanelle c/o Centro comm. Val d’Agri
Policoro (MT) - Via Resia
CAMPANIA 
Grottaminarda (AV) - Via Strada Provinciale, 36
Agropoli (SA) - Contrada Marrota Uscita Agropoli Sud

SI ACCETTANO
BUONI PASTO 

ELETTRONICI 

VOLANTINO 
REALIZZATO CON 
CARTA RICICLATA

LAVORA CON NOI
 Invia il tuo CV a:  https://www.iperfutura.it/contatti/#lavoraconnoi

REGALOIDEE

fino al 31 dicembre

TAVOLA         FESTEDELLE

fino al 6 gennaio

SFOGLIA SFOGLIA 
IL CATALOGOIL CATALOGO

SFOGLIA 
IL CATALOGO

SFOGLIA SFOGLIA 
IL CATALOGOIL CATALOGO

SFOGLIA 
IL CATALOGO

Puoi disattivare il servizio scrivendo “STOP”

RICEVI IL  
VOLANTINO
SU WHATSAPP!

Inquadra il QR Code
o invia Ok al numero 
3351875183

1
Scegli il tuo 
IperFuturaIperFutura

2

Ricevi
il volantino

3

Puoi disattivare il servizio scrivendo “STOP”

IperFutura

Oggi

OK

LA NOSTRA GIFT CARD

Un piacere regalarla…una gioia riceverla!
Si può acquistare nei tagli da 25, 50, 100 e 200 euro.  

Richiedila in cassa e sorprendi chi vuoi con un regalo speciale.

Un pensiero
per chi vuoi tu!


